Seite / page 5  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 01.07.2021  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
EMV-Klammer, Sockel / EMC-clamp, socket
Großflächige, dauerhafte EMV-Abschirmung für einzelne Leitungen bis 12 mm Durchmesser.
Aufschnappbar auf Hutschiene TS 35 direkt beim Gerät. /
Extensive and permanent EMC-shielding for single wires to a diameter of 12 mm. Snap on TS 35 rail directly in the device socket.
Sockel auf DIN-Hutschiene rasten / snap on DIN-rail
Kabelschirm in Breite der Klammer abisolieren / strip the screen width of the clip

type amount cable length width depth PU /pc.
SS8-92/1950 92 1950 32 15 1 167180 34,07
Befestigungswinkel 4 114 32 10 1 167186 8,60
ArtNr
Typ
GOGASHIELD SS1 EMV-Schirmschiene / EMC-shield rail
Passend für Schirmklammer K und Federklammer FK /
suitable for shield clamp K and spring clamp FK
Sonderabmessungen und –ausführungen kurzfristig lieferbar /
special dimensions and constructions for short delivery
Material / material: Stahlblech verzinkt / zinc plated steel
Materialstärke / material thickness: 1,5 mm
Anzahl Länge Breite Tiefe VPE €
Kabel mm mm mm Stk. /Stk.
type amount cable length width depth PU /pc.
SS1-4/110 4 110 32 10 1 162111 15,48
SS1-4/114 4 114 32 10 1 162112 16,26
SS1-13/294 13 294 32 10 1 162115 17,04
SS1-16/354 16 354 32 10 1 162116 18,17
SS1-32/708 32 708 32 10 1 162117 18,38
SS1-48/1062 48 1062 32 10 1 162118 20,49
ArtNr
Typ
Preise gültig ab 01.07.2021 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.07.2021 excl. VAT, subject to change, discounts upon request

Typ
GOGASHIELD SS3 EMV-Schirmschiene / EMC-shield rail
Passend für Schirmklammer K und Federklammer FK /
suitable for shield clamp K and spring clamp FK
Zugentlastung des Kabelmantels durch Kabelschellen oder
durch Kabelbinder vor und nach der Schirmklammer /
strain relief with cable clamps or with cable ties before and after shield clamp
Sonderabmessungen und –ausführungen kurzfristig lieferbar /
special dimensions and constructions for short delivery
Material / material: Stahlblech verzinkt / zinc plated steel
Materialstärke / material thickness: 1,5 mm
Bohrung / hole: 42 x 9 mm
Anzahl Länge Breite Tiefe VPE €
Kabel mm mm mm Stk. /Stk.
type amount cable length width depth PU /pc.
SS3-18/578 18 578 72 19,5 1 162133 43,14
SS3-26/778 26 778 72 19,5 1 162135 52,10
SS3-34/978 34 978 72 19,5 1 162137 63,60
SS3-42/1178 42 1178 72 19,5 1 162139 69,90
ArtNr
Typ
Preise gültig ab 01.07.2021 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.07.2021 excl. VAT, subject to change, discounts upon request